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Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche 

Puglia – Basilicata 

- BARI - 

______________________ 

 

Procedura aperta esperita per l'appalto relativo ai lavori di ristrutturazione dell’edificio (BA.BA.C.) della Capitaneria di porto di Bari sede degli Uffici gente 

di mare, pesca, ecc. e rifacimento delle facciate esterne.  

 

IMPRESE AMMESSE 

 

001-TALA COSTRUZIONI S.R.L. 30,233% 

003-PROGECO S.R.L. 29,111% 

004-ING. ANTONIO RESTA & C. S.R.L. 28,731% 

005-CACEDI S.R.L. 29,906% 

006-COSTRUZIONI GENERALI INTINI S.R.L. 29,968% 

007-EDILSISTEM S.R.L. 29,951% 

008-IMPRESA EDILE STRADALE GEOM. SALVATORE TURCO 29,614% 

009-INN CANTIERI S.R.L. 29,582% 

010-R.T.I. COSTRUZIONI VULPIO DI VULPIO CORRADO / MOLITERNI MICHELE 29,774% 

011-R.T.I. SUD CANTIERI S.R.L. / FRATELLI CAPUTO S.R.L. 30,123% 

012-PASCARELLA LUIGI 28,673% 

013-R.T.I. C.M.V. S.R.L. / ELETTROTECNICA ANTONIO OCCULTO S.R.L. 29,874% 

014-ROGONDINO COSTRUZIONI S.R.L. 29,961% 

015-LISI MICHELE 29,911% 

016-DELTA ELETTRONICA S.R.L. 27,005% 

017-R.T.I. CARLINO LUIGI / DFL IMPIANTI S.R.L. 29,903% 

018-URBANO GIUSEPPE PIETRO 28,812% 

019-CONTE CIRO LUCIO S.R.L. 29,986% 

020-RETABLO S.R.L. 29,675% 
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021-TECNOTEMA S.R.L. 29,936% 

022-CAPORALE S.R.L. 29,893% 

023-COSTRUZIONI  L. & S. S.R.L. 29,870% 

024-C.G.F.C.  S.R.L. 29,822% 

025-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L. 29,787% 

026-EDILPAN DI PANZARINI S.R.L. 29,687% 

027-BASSO S.R.L. 29,346% 

028-EDILSCAVI & C. S.N.C. DEL GEOM. VITO ROCCO CATUCCI 29,865% 

029-ELLEVI S.R.L. 27,347% 

030-EDILCOSTRUZIONI S.R.L. 29,894% 

031-RLC S.R.L. 29,182% 

032-R.T.I. CATALDI TOMMASO / SIE DI LAICO GIUSEPPE 29,887% 

033-ANDRIANI GIOVANNI 29,591% 

034-MICHELE MASTRONARDI S.R.L. 29,619% 

035-R.T.I. SAD DI REGA R. & C. S.R.L. / IFIR DI CUTECCHIA A & C. S.N.C. 29,911% 

036-DI GREGORIO S.N.C. di DI GREGORIO VALERIO & C. 29,818% 

037-F.F. COSTRUZIONI S.R.L. 28,777% 

038-COGES S.R.L. 29,813% 

039-LO.CO.GEN. S.R.L. 30,560% 

041-PELLICANI & NOVIELLO S.N.C. 29,901% 

042-MARONE S.R.L. 29,450% 

043-ELLE LAVORI S.R.L. 29,703% 

044-R.T.I. GUERRA VITO / STUDIO DUE EMME DI MACINAGROSSA SEBASTIANO S.R.L. 29,921% 

045-LA FLUIDOTECNICA DEL GEOM. SPINELLI PIETRO S.R.L. 30,043% 

046-R.T.I. EDIL.COR. DI CORTELLINO MARIO / SAULLE IMPIANTI S.R.L. 29,928% 

047-BS COSTRUZIONI S.R.L. 29,899% 

049-ISAM S.R.L. 28,140% 

050-LA TERRA S.R.L. 29,874% 

051-ANC COSTRUZIONI S.R.L. 30,333% 

052-R.T.I. COS.MAN. S.R.L. / IMA EDILE S.R.L. 29,931% 

053-R.C.R. RESTAURI S.R.L. 28,977% 

054-E.MI.COS. DEL GEOM. MICHELE SQUILLANTE & C. S.A.S. 29,787% 

055-GRUPPO CACCAVALE S.R.L. 29,132% 
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056-CALORA S.U.R.L. 29,707% 

057-COSMIC IMPIANTI S.R.L. 29,867% 

058-UPGRADING SERVICES S.P.A. 29,967% 

060-MORETTI GROUP S.R.L. 30,237% 

061-TUTINO GROUP S.R.L. 29,691% 

062-EGEO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 29,321% 

063-C.R. COSTRUZIONI S.R.L. 29,813% 

064-DIDOS DI  DIFONZO DOMENICO 29,812% 

065-R.T.I. CO.TAM. S.R.L. / ITEMOXYGEN S.R.L. 27,923% 

066-T.E.A. COSTRUZIONI S.R.L. 29,789% 

067-MARROCCOLI COSTRUZIONI S.R.L. 29,865% 

068 -BISCARDI TOMMASO 30,111% 

070- PALMA ASFALTI S.R.L. 29,949% 

071-R.T.I. GEOM. VISICCHIO DOMENICO FR. & C. S.N.C. / F.LLI DI VITTORIO S.R.L. 28,999% 

072-INCHINGOLO SAVINO 29,857% 

073-CRS COSTRUZIONI S.R.L. 29,367% 

074-GENOVESE COSTRUZIONI S.A.S. 29,859% 

075-VOLTEDISON S.R.L. 29,969% 

076-CLIMA IMPIANTI S.P.A. 29,989% 

077-R.T.I. EDILBAT S.R.L./GADALETA IGNAZIO 29,955% 

078-IMPRESA FORLEO NUNZIO DI ENRICO FORLEO 29,879% 

079-SOCOMA S.R.L. 29,965% 

080-BESA COSTRUZIONI S.R.L. 29,589% 

081-COSTRUZIONI S.R.L. 29,799% 

082-TSE IMPIANTI S.R.L. 29,879% 

083-CO.PRO.L.A. 29,916% 

084-MATERA COSTRUZIONI S.R.L. 29,653% 

085-PRIMOS ENGINEERING S.R.L. 30,052% 

086-R.T.I. NUOVA EDIL 3 C S.R.L. / LM IMPIANTI S.R.L. 29,556% 

087-ABE S.R.L. 29,493% 

088-APICELLA RAFFAELE 29,075% 

089-COSTRUZIONI SCARLATTI S.R.L. 29,897% 

090-GSM IMPIANTI S.R.L. 29,723% 
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092-CO.GE.BOR S.R.L. 29,739% 

093-ADDANTE GIOVANNI S.R.L. 30,778% 

094-ALTAMURA ONOFRIO & FIGLI S.N.C. DI RAGUSEO C. 29,916% 

095-R.T.I. LOPORCARO NICOLA / TECNOCOSTRUZIONI S.R.L. 29,848% 

096-PM COSTRUZIONI EDILI & RESTAURI S.R.L. 29,386% 

097-ENERGY LAVECCHIA S.R.L. 29,661% 

098-R.T.I. I.CO.F. S.R.L. / GALTIERI FRANCO LEONARDO 29,333% 

100-IM.CO. 2000 S.R.L. 29,664% 

101-TECNODATA DI FIORELLA NICOLA 26,636% 

102-R.T.I. HR COSTRUZIONI PUBBLICHE S.R.L ./ TERMO EDIL GALLO S.R.L. 29,877% 

103-COSTRUZIONI FACCIOLONGO S.R.L. 29,929% 

104-GARDAUNIA Srl 29,573% 

105-MI.RO. COSTRUZIONI Srl 29,806% 

106-ANACLETO LONGO Srl 29,746% 

107- EDILRES Srl 29,997% 

108-MATARRESE COSTRUZIONI SRL  29,938% 

109 -R.T.I.: CASA IDEA Srl / IMPRESA ELETTROTECNICA DI CARONE L. E SBLANO N. SNC 29,796% 

110-TE.COS SRL 29,492% 

111-DE BENEDITTIS SNC DI PIETRO DE BENEDITTIS 29,921% 

112-LEO COSTRUZIONI SPA 29,816% 

113-N.E.C. SRL GEOM.GIOVANNI TROCCOLI 29,945% 

114-IUDEC SRL 29,771% 

115-R.T.I.: RUGGIERI COSTRUZIONI Srl – RONDINONE Giuseppe & C. Snc 29,499% 

116-R.T.I.: COSTRUZIONI MEMEO SRL – ELECTROMANAGEMENT SRL 29,791% 

117-IPPOLITO SRL 29,984% 

118-ELETTROMECCANICA ITI 30,024% 

119-R.T.I.: VS ELETTRICA Srl – ROM.A.R. SRL 33,488% 

121-I.CO.EL. SRL 29,676% 

122-R.T.I.: CO.GEN. SRL – D’AVANZO GIUSEPPE 29,821% 

123-EREDI RUGGIERI DI G.RUGGIERI & C. SNC 29,899% 

124-AEDILES SRL 29,834% 

125-PETROCCA GEOM.CARMINE 29,714% 

126-SITICON SRL 29,291% 
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127-R.T.I.: COSTRUZIONE EUROCARPEN SRL – A.E.I. IMPIANTI ELETTRICI ALBEROBELLO 

SRL 29,726% 

128-UR IMPIANTI E SERVIZI SRL 28,881% 

129-R.T.I.: I.M.E.C. COSTRUZIONI GEOM.V. BATTAFARANO – CASTRONUOVO ANGELO 30,517% 

130-GEMIS COSTRUZIONI GENERALI SRL 29,877% 

131-ERCA IMPIANTI SRL 29,693% 

132-R.T.I.: CO.GE.PRO SAS DI PRODON CLAUDIO & C. – TUTINO IMPIANTI SRL 29,888% 

133-CAROLI  PIETRO COSTRUZIONI SRL 29,749% 

134-GENERAL CONSTRUCTION SRL 29,760% 

135-GIANNELLI IMPIANTI SRL 29,892% 

136-PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 29,878% 

137-GRUPPO GE.DI. Srl 29,567% 

138-AZETA DI PELLEGRINO LORENZO  29,684% 

139-EDIL BROS Srl 29,908% 

140  -SO.GE.AP Srl 29,697% 

141-R.T.I.: EDIL RESTAURI GEOM. DI RUVO GIOVANNI  - FELMA DI MASCOLO FELICE 29,903% 

142-INNOVA COSTRUZIONI SRL 29,976% 

143-ILLUZZI Antonio 29,855% 

144-IMPRESUD SRL 29,907% 

145-R.T.I.: AYROLDI ANGELO SRL – FIUME MARIO & C. SAS 29,921% 

146-EDILDOMUS Srl 29,926% 

147-RUSSO VITO SAS DEL GEOM.PIETRO RUSSO & C 29,576% 

148-R.T.I. DIEFFE COSTRUZIONI S.R.L. / C.V.S. S.R.L. 29,685% 

149-IDROTERMICA MERIDIONALE DI LUIGI MASTANDREA 29,853% 

150-FI.LO. COSTRUZIONI S.R.L. 29,656% 

151-THERMOIMPIANTI  S.R.L. 28,862% 

152-EDILIA PROGRAM S.R.L. 29,853% 

154-SIMET S.P.A. 29,123% 

155-LUIGI PANZA IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. 29,298% 

156-G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. 29,750% 

157-EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT S.R.L. 29,463% 

158-DICATALDO SABINO 29,922% 

159-LI.RI. COSTRUZIONI S.R.L. 29,846% 
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160-PRR GROUP S.R.L. 29,756% 

162-AEDES AURORA S.R.L. 29,996% 

163-R.T.I. D’ATTOLICO PAOLO S.R.L. / EUROELLE IMPIANTI S.R.L. 29,879% 

164-S.P.E.L. S.R.L. 30,032% 

165-R.T.I. I.CO.MED. S.R.L. / PACE VINCENZO / GIULIVO FINITURE S.A.S. 29,820% 

166-GIULIANO S.R.L. 30,285% 

167-DESARIO S.A.S. DI DESARIO FRANCESCO & C. 29,561% 

168-TELIA COSTRUZIONI S.R.L. 29,996% 

169-EDIL TER S.R.L. 29,853% 

170-R.T.I. EDILSTUDIO DEL GEOM. ARENA GIUSEPPE / SIT S.R.L. 29,961% 

171-TEOREMA S.P.A. 29,618% 

172-R.T.I. ERRIQUEZ MARIO / PERRONE CATALDO & C. S.N.C. 29,913% 

173-ELTEL DI GIOVANNI DELLO IACONO 29,828% 

174-AR.CO. EDIL S.R.L. 29,671% 

175-DAFNE SOC. COOP DI PRODUZIONE E LAVORO 28,963% 

176-RA S.R.L. 28,726% 

177-SOL EDIL S.R.L. 29,643% 

178-SOC. COOP. MANCO 29,904% 

179-LISENO ACHILLE 29,801% 

181-CURCI VINCENZO 29,941% 

182-EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 29,899% 

183-EDILPARTI S.R.L. 29,915% 

185-ARCOBALENO COSTRUZIONI S.R.L. 29,990% 

186-MANUTENZIONI S.R.L. 29,773% 

187-DR COSTRUZIONI S.N.C. DI DOMENICO E RUGGIERO RICCO 29,916% 

188-AR.F.A. TECH S.R.L. 29,844% 

189-COSTRUZIONI E MANUTENZIONI S.P.A. 28,988% 

190-DE MAGIS S.R.L. 29,740% 

191-COSTRUZIONI MURGOLO S.R.L. 29,859% 

192-ALTA COSTRUZIONI S.R.L. 29,822% 

193-IMPRESA GARIBALDI S.R.L. 19,990% 

195-AR.PE. TECNOLOGY S.R.L. 29,801% 

196-DE CICCO S.A.S. DI DE CICCO ROBERTO & C. 29,895% 
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197-ACCADUEO CONSORZIO STABILE S.C.A R.L. 29,624% 

198-GE.ST.IM. S.R.L. 29,958% 

199-GPG S.R.L. 30,019% 

201-R.T.I. GISAL COSTRUZIONI S.R.L. / NUOVA IMPIANTISTICA 2P S.R.L. 30,021% 

202-GIESSE IMPIANTI S.R.L. 29,855% 

203-FRANCO S.R.L. 29,506% 

204-AR.CO. S.R.L. 29,941% 

205-LFM IMPIANTI S.R.L. 29,576% 

206-R.T.I. EDILTOGEN DI GENTILE PIETRO S.R.L. / DI BARI DOMENICO DI DI BARI GIOVANNI 29,971% 

207-R.T.I. MARTINELLI S.R.L. / ELETTROTECNICA INDUSTRIALE DI RINALDI VITO 29,903% 

208-LIPPOLIS COSTRUZIONI S.A.S. DI LIPPOLIS GIOVANNI 29,207% 

209-IMCA S.R.L. 29,766% 

210-R.T.I. FERRULLI SALVATORE / DELTA S.R.L. 29,890% 

211-SISTHEMA S.R.L. 29,672% 

212-ENERGY PRODUCTS S.R.L. 30,011% 

213-GIDI IMPIANTI S.R.L. 29,152% 

214-R.T.I. ICON S.U.R.L. / ITACA S.U.R.L. 29,730% 

216-CONSCOOP SOC COOP 24,250% 

218-EUROPLANT S.R.L. 28,866% 

219-IBI S.R.L. 29,654% 

220-P.M. COSTRUZIONI S.R.L. 29,795% 

222-CM APPALTI DI CAPASSO TIZIANA 29,286% 

223-R.T.I. TERLIZZI S.R.L. / IM.EL.TEC DI COLELLA PIETRO 31,747% 

224-EDIL MERIDIONALE COSTRUZIONI DI BELLIZZI GIOVANNI S.A.S. 29,685% 

225-FAVULLO DOMENICO 30,106% 

226-EURO KLIMA IMPIANTI S.R.L. 30,150% 

227-DE MARCO S.R.L. 29,813% 

228-MIOLLA GEOM. LUIGI 29,751% 

229-DENTICO S.R.L. 29,869% 

230-IEVA MICHELE S.N.C. DI CAGNETTI R. IEVA F. & C. 29,338% 

231-SUD SERVICE S.R.L. 29,876% 

232-R.T.I. DIDACO S.R.L. / ELETTROMECCANICA SUD S.R.L. 29,966% 

234-NEI RESTAURO E COSTRUZIONI S.R.L. 29,317% 
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235-R.T.I. DECOR CASA DI AZZILONNA DOMENICO / AZZILONNA DOMENICO 29,834% 

236-CREAZIONI S.R.L. 29,963% 

238-TEAM EDIL S.R.L. 29,725% 

239-EDIL EVOLUTION S.R.L. 29,604% 

240-MASELLIS S.U.R.L. 29,787% 

242-ILVEA BUILDING S.R.L. 29,669% 

243-R.T.I. EDIL RESTAURI DEL GEOM CALVI PASQUALE / CARPARELLI DOMENICO 29,698% 

244-ASCANI IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. 29,760% 

245-LA LUCENTEZZA S.R.L. 29,658% 

246-CARLO RINALDI IMPIANTI S.R.L. 29,896% 

 

 

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA 

 

119-R.T.I.: VS ELETTRICA Srl – ROM.A.R. SRL 33,488% 

223-R.T.I. TERLIZZI S.R.L. / IM.EL.TEC DI COLELLA PIETRO 31,747% 

093-ADDANTE GIOVANNI S.R.L. 30,778% 

039-LO.CO.GEN. S.R.L. 30,560% 

129-R.T.I.: I.M.E.C. COSTRUZIONI GEOM.V. BATTAFARANO – CASTRONUOVO ANGELO 30,517% 

051-ANC COSTRUZIONI S.R.L. 30,333% 

166-GIULIANO S.R.L. 30,285% 

060-MORETTI GROUP S.R.L. 30,237% 

001-TALA COSTRUZIONI S.R.L. 30,233% 

226-EURO KLIMA IMPIANTI S.R.L. 30,150% 

011-R.T.I. SUD CANTIERI S.R.L. / FRATELLI CAPUTO S.R.L. 30,123% 

068 -BISCARDI TOMMASO 30,111% 

225-FAVULLO DOMENICO 30,106% 

085-PRIMOS ENGINEERING S.R.L. 30,052% 

045-LA FLUIDOTECNICA DEL GEOM. SPINELLI PIETRO S.R.L. 30,043% 

164-S.P.E.L. S.R.L. 30,032% 

118-ELETTROMECCANICA ITI 30,024% 

201-R.T.I. GISAL COSTRUZIONI S.R.L. / NUOVA IMPIANTISTICA 2P S.R.L. 30,021% 

ALI  DI  MAGGIOR  RIBASSO 
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199-GPG S.R.L. 30,019% 

212-ENERGY PRODUCTS S.R.L. 30,011% 

107- EDILRES Srl 29,997% 

162-AEDES AURORA S.R.L. 29,996% 

168-TELIA COSTRUZIONI S.R.L. 29,996% 

185-ARCOBALENO COSTRUZIONI S.R.L. 29,990% 

076-CLIMA IMPIANTI S.P.A. 29,989% 

019-CONTE CIRO LUCIO S.R.L. 29,986% 

117-IPPOLITO SRL 29,984% 

142-INNOVA COSTRUZIONI SRL 29,976% 

206-R.T.I. EDILTOGEN DI GENTILE PIETRO S.R.L. / DI BARI DOMENICO DI DI BARI GIOVANNI 29,971% 

075-VOLTEDISON S.R.L. 29,969% 

006-COSTRUZIONI GENERALI INTINI S.R.L. 29,968% 

058-UPGRADING SERVICES S.P.A. 29,967% 

232-R.T.I. DIDACO S.R.L. / ELETTROMECCANICA SUD S.R.L. 29,966% 

079-SOCOMA S.R.L. 29,965% 

236-CREAZIONI S.R.L. 29,963% 

014-ROGONDINO COSTRUZIONI S.R.L. 29,961% 

170-R.T.I. EDILSTUDIO DEL GEOM. ARENA GIUSEPPE / SIT S.R.L. 29,961% 

198-GE.ST.IM. S.R.L. 29,958% 

077-R.T.I. EDILBAT S.R.L./GADALETA IGNAZIO 29,955% 

007-EDILSISTEM S.R.L. 29,951% 

070- PALMA ASFALTI S.R.L. 29,949% 

113-N.E.C. SRL GEOM.GIOVANNI TROCCOLI 29,945% 

181-CURCI VINCENZO 29,941% 

204-AR.CO. S.R.L. 29,941% 

108-MATARRESE COSTRUZIONI SRL  29,938% 

021-TECNOTEMA S.R.L. 29,936% 

052-R.T.I. COS.MAN. S.R.L. / IMA EDILE S.R.L. 29,931% 

103-COSTRUZIONI FACCIOLONGO S.R.L. 29,929% 

046-R.T.I. EDIL.COR. DI CORTELLINO MARIO / SAULLE IMPIANTI S.R.L. 29,928% 

146-EDILDOMUS Srl 29,926% 
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158-DICATALDO SABINO 29,922% 

044-R.T.I. GUERRA VITO / STUDIO DUE EMME DI MACINAGROSSA SEBASTIANO S.R.L. 29,921% 

111-DE BENEDITTIS SNC DI PIETRO DE BENEDITTIS 29,921% 

145-R.T.I.: AYROLDI ANGELO SRL – FIUME MARIO & C. SAS 29,921% 

083-CO.PRO.L.A. 29,916% 

094-ALTAMURA ONOFRIO & FIGLI S.N.C. DI RAGUSEO C. 29,916% 

187-DR COSTRUZIONI S.N.C. DI DOMENICO E RUGGIERO RICCO 29,916% 

183-EDILPARTI S.R.L. 29,915% 

172-R.T.I. ERRIQUEZ MARIO / PERRONE CATALDO & C. S.N.C. 29,913% 

015-LISI MICHELE 29,911% 

035-R.T.I. SAD DI REGA R. & C. S.R.L. / IFIR DI CUTECCHIA A & C. S.N.C. 29,911% 

139-EDIL BROS Srl 29,908% 

144-IMPRESUD SRL 29,907% 

005-CACEDI S.R.L. 29,906% 

178-SOC. COOP. MANCO 29,904% 

017-R.T.I. CARLINO LUIGI / DFL IMPIANTI S.R.L. 29,903% 

141-R.T.I.: EDIL RESTAURI GEOM. DI RUVO GIOVANNI  - FELMA DI MASCOLO FELICE 29,903% 

207-R.T.I. MARTINELLI S.R.L. / ELETTROTECNICA INDUSTRIALE DI RINALDI VITO 29,903% 

041-PELLICANI & NOVIELLO S.N.C. 29,901% 

047-BS COSTRUZIONI S.R.L. 29,899% 

123-EREDI RUGGIERI DI G.RUGGIERI & C. SNC 29,899% 

182-EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 29,899% 

089-COSTRUZIONI SCARLATTI S.R.L. 29,897% 

246-CARLO RINALDI IMPIANTI S.R.L. 29,896% 

196-DE CICCO S.A.S. DI DE CICCO ROBERTO & C. 29,895% 

030-EDILCOSTRUZIONI S.R.L. 29,894% 

022-CAPORALE S.R.L. 29,893% 

135-GIANNELLI IMPIANTI SRL 29,892% 

210-R.T.I. FERRULLI SALVATORE / DELTA S.R.L. 29,890% 

132-R.T.I.: CO.GE.PRO SAS DI PRODON CLAUDIO & C. – TUTINO IMPIANTI SRL 29,888% 

032-R.T.I. CATALDI TOMMASO / SIE DI LAICO GIUSEPPE 29,887% 
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078-IMPRESA FORLEO NUNZIO DI ENRICO FORLEO 29,879% 

082-TSE IMPIANTI S.R.L. 29,879% 

163-R.T.I. D’ATTOLICO PAOLO S.R.L. / EUROELLE IMPIANTI S.R.L. 29,879% 

136-PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 29,878% 

102-R.T.I. HR COSTRUZIONI PUBBLICHE S.R.L ./ TERMO EDIL GALLO S.R.L. 29,877% 

130-GEMIS COSTRUZIONI GENERALI SRL 29,877% 

231-SUD SERVICE S.R.L. 29,876% 

013-R.T.I. C.M.V. S.R.L. / ELETTROTECNICA ANTONIO OCCULTO S.R.L. 29,874% 

050-LA TERRA S.R.L. 29,874% 

023-COSTRUZIONI  L. & S. S.R.L. 29,870% 

229-DENTICO S.R.L. 29,869% 

057-COSMIC IMPIANTI S.R.L. 29,867% 

028-EDILSCAVI & C. S.N.C. DEL GEOM. VITO ROCCO CATUCCI 29,865% 

067-MARROCCOLI COSTRUZIONI S.R.L. 29,865% 

074-GENOVESE COSTRUZIONI S.A.S. 29,859% 

191-COSTRUZIONI MURGOLO S.R.L. 29,859% 

072-INCHINGOLO SAVINO 29,857% 

143-ILLUZZI Antonio 29,855% 

202-GIESSE IMPIANTI S.R.L. 29,855% 

149-IDROTERMICA MERIDIONALE DI LUIGI MASTANDREA 29,853% 

152-EDILIA PROGRAM S.R.L. 29,853% 

169-EDIL TER S.R.L. 29,853% 

095-R.T.I. LOPORCARO NICOLA / TECNOCOSTRUZIONI S.R.L. 29,848% 

159-LI.RI. COSTRUZIONI S.R.L. 29,846% 

188-AR.F.A. TECH S.R.L. 29,844% 

124-AEDILES SRL 29,834% 

235-R.T.I. DECOR CASA DI AZZILONNA DOMENICO / AZZILONNA DOMENICO 29,834% 

173-ELTEL DI GIOVANNI DELLO IACONO 29,828% 

024-C.G.F.C.  S.R.L. 29,822% 

192-ALTA COSTRUZIONI S.R.L. 29,822% 

122-R.T.I.: CO.GEN. SRL – D’AVANZO GIUSEPPE 29,821% 

165-R.T.I. I.CO.MED. S.R.L. / PACE VINCENZO / GIULIVO FINITURE S.A.S. 29,820% 

036-DI GREGORIO S.N.C. di DI GREGORIO VALERIO & C. 29,818% 
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112-LEO COSTRUZIONI SPA 29,816% 

038-COGES S.R.L. 29,813% 

063-C.R. COSTRUZIONI S.R.L. 29,813% 

227-DE MARCO S.R.L. 29,813% 

064-DIDOS DI  DIFONZO DOMENICO 29,812% 

105-MI.RO. COSTRUZIONI Srl 29,806% 

179-LISENO ACHILLE 29,801% 

195-AR.PE. TECNOLOGY S.R.L. 29,801% 

081-COSTRUZIONI S.R.L. 29,799% 

109 -R.T.I.: CASA IDEA Srl / IMPRESA ELETTROTECNICA DI CARONE L. E SBLANO N. SNC 29,796% 

220-P.M. COSTRUZIONI S.R.L. 29,795% 

116-R.T.I.: COSTRUZIONI MEMEO SRL – ELECTROMANAGEMENT SRL 29,791% 

066-T.E.A. COSTRUZIONI S.R.L. 29,789% 

025-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L. 29,787% 

054-E.MI.COS. DEL GEOM. MICHELE SQUILLANTE & C. S.A.S. 29,787% 

240-MASELLIS S.U.R.L. 29,787% 

010-R.T.I. COSTRUZIONI VULPIO DI VULPIO CORRADO / MOLITERNI MICHELE 29,774% 

186-MANUTENZIONI S.R.L. 29,773% 

114-IUDEC SRL 29,771% 

209-IMCA S.R.L. 29,766% 

134-GENERAL CONSTRUCTION SRL 29,760% 

244-ASCANI IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. 29,760% 

160-PRR GROUP S.R.L. 29,756% 

228-MIOLLA GEOM. LUIGI 29,751% 

156-G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. 29,750% 

133-CAROLI  PIETRO COSTRUZIONI SRL 29,749% 

106-ANACLETO LONGO Srl 29,746% 

190-DE MAGIS S.R.L. 29,740% 

092-CO.GE.BOR S.R.L. 29,739% 

214-R.T.I. ICON S.U.R.L. / ITACA S.U.R.L. 29,730% 

127-R.T.I.: COSTRUZIONE EUROCARPEN SRL – A.E.I. IMPIANTI ELETTRICI ALBEROBELLO 

SRL 29,726% 



 13 

238-TEAM EDIL S.R.L. 29,725% 

090-GSM IMPIANTI S.R.L. 29,723% 

125-PETROCCA GEOM.CARMINE 29,714% 

056-CALORA S.U.R.L. 29,707% 

043-ELLE LAVORI S.R.L. 29,703% 

243-R.T.I. EDIL RESTAURI DEL GEOM CALVI PASQUALE / CARPARELLI DOMENICO 29,698% 

140  -SO.GE.AP Srl 29,697% 

131-ERCA IMPIANTI SRL 29,693% 

061-TUTINO GROUP S.R.L. 29,691% 

026-EDILPAN DI PANZARINI S.R.L. 29,687% 

148-R.T.I. DIEFFE COSTRUZIONI S.R.L. / C.V.S. S.R.L. 29,685% 

224-EDIL MERIDIONALE COSTRUZIONI DI BELLIZZI GIOVANNI S.A.S. 29,685% 

138-AZETA DI PELLEGRINO LORENZO  29,684% 

121-I.CO.EL. SRL 29,676% 

020-RETABLO S.R.L. 29,675% 

211-SISTHEMA S.R.L. 29,672% 

174-AR.CO. EDIL S.R.L. 29,671% 

242-ILVEA BUILDING S.R.L. 29,669% 

100-IM.CO. 2000 S.R.L. 29,664% 

097-ENERGY LAVECCHIA S.R.L. 29,661% 

245-LA LUCENTEZZA S.R.L. 29,658% 

150-FI.LO. COSTRUZIONI S.R.L. 29,656% 

219-IBI S.R.L. 29,654% 

084-MATERA COSTRUZIONI S.R.L. 29,653% 

177-SOL EDIL S.R.L. 29,643% 

197-ACCADUEO CONSORZIO STABILE S.C.A R.L. 29,624% 

034-MICHELE MASTRONARDI S.R.L. 29,619% 

171-TEOREMA S.P.A. 29,618% 

008-IMPRESA EDILE STRADALE GEOM. SALVATORE TURCO 29,614% 

239-EDIL EVOLUTION S.R.L. 29,604% 

033-ANDRIANI GIOVANNI 29,591% 

080-BESA COSTRUZIONI S.R.L. 29,589% 
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009-INN CANTIERI S.R.L. 29,582% 

147-RUSSO VITO SAS DEL GEOM.PIETRO RUSSO & C 29,576% 

205-LFM IMPIANTI S.R.L. 29,576% 

104-GARDAUNIA Srl 29,573% 

137-GRUPPO GE.DI. Srl 29,567% 

167-DESARIO S.A.S. DI DESARIO FRANCESCO & C. 29,561% 

086-R.T.I. NUOVA EDIL 3 C S.R.L. / LM IMPIANTI S.R.L. 29,556% 

203-FRANCO S.R.L. 29,506% 

115-R.T.I.: RUGGIERI COSTRUZIONI Srl – RONDINONE Giuseppe & C. Snc 29,499% 

087-ABE S.R.L. 29,493% 

110-TE.COS SRL 29,492% 

157-EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT S.R.L. 29,463% 

042-MARONE S.R.L. 29,450% 

096-PM COSTRUZIONI EDILI & RESTAURI S.R.L. 29,386% 

073-CRS COSTRUZIONI S.R.L. 29,367% 

027-BASSO S.R.L. 29,346% 

230-IEVA MICHELE S.N.C. DI CAGNETTI R. IEVA F. & C. 29,338% 

098-R.T.I. I.CO.F. S.R.L. / GALTIERI FRANCO LEONARDO 29,333% 

062-EGEO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 29,321% 

234-NEI RESTAURO E COSTRUZIONI S.R.L. 29,317% 

155-LUIGI PANZA IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. 29,298% 

126-SITICON SRL 29,291% 

222-CM APPALTI DI CAPASSO TIZIANA 29,286% 

208-LIPPOLIS COSTRUZIONI S.A.S. DI LIPPOLIS GIOVANNI 29,207% 

031-RLC S.R.L. 29,182% 

213-GIDI IMPIANTI S.R.L. 29,152% 

055-GRUPPO CACCAVALE S.R.L. 29,132% 

154-SIMET S.P.A. 29,123% 

003-PROGECO S.R.L. 29,111% 

088-APICELLA RAFFAELE 29,075% 

071-R.T.I. GEOM. VISICCHIO DOMENICO FR. & C. S.N.C. / F.LLI DI VITTORIO S.R.L. 28,999% 

189-COSTRUZIONI E MANUTENZIONI S.P.A. 28,988% 

053-R.C.R. RESTAURI S.R.L. 28,977% 
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ALI  DI  MINOR  RIBASSO 

175-DAFNE SOC. COOP DI PRODUZIONE E LAVORO 28,963% 

128-UR IMPIANTI E SERVIZI SRL 28,881% 

218-EUROPLANT S.R.L. 28,866% 

151-THERMOIMPIANTI  S.R.L. 28,862% 

018-URBANO GIUSEPPE PIETRO 28,812% 

037-F.F. COSTRUZIONI S.R.L. 28,777% 

004-ING. ANTONIO RESTA & C. S.R.L. 28,731% 

176-RA S.R.L. 28,726% 

012-PASCARELLA LUIGI 28,673% 

049-ISAM S.R.L. 28,140% 

065-R.T.I. CO.TAM. S.R.L. / ITEMOXYGEN S.R.L. 27,923% 

029-ELLEVI S.R.L. 27,347% 

016-DELTA ELETTRONICA S.R.L. 27,005% 

101-TECNODATA DI FIORELLA NICOLA 26,636% 

216-CONSCOOP SOC COOP 24,250% 

193-IMPRESA GARIBALDI S.R.L. 19,990% 

 

 

 

=============================================================================================================== 

 

185-ARCOBALENO COSTRUZIONI S.R.L. 29,990% -29,768% 0,222%    

076-CLIMA IMPIANTI S.P.A. 29,989% -29,768% 0,221%    

019-CONTE CIRO LUCIO S.R.L. 29,986% -29,768% 0,218%    

117-IPPOLITO SRL 29,984% -29,768% 0,216%    

142-INNOVA COSTRUZIONI SRL 29,976% -29,768% 0,208%    

206-R.T.I. EDILTOGEN DI GENTILE PIETRO S.R.L. / DI BARI DOMENICO DI DI BARI GIOVANNI 29,971% -29,768% 0,203%    

075-VOLTEDISON S.R.L. 29,969% -29,768% 0,201%    

006-COSTRUZIONI GENERALI INTINI S.R.L. 29,968% -29,768% 0,200%    

058-UPGRADING SERVICES S.P.A. 29,967% -29,768% 0,199%    

232-R.T.I. DIDACO S.R.L. / ELETTROMECCANICA SUD S.R.L. 29,966% -29,768% 0,198%    

079-SOCOMA S.R.L. 29,965% -29,768% 0,197%    



 16 

236-CREAZIONI S.R.L. 29,963% -29,768% 0,195%    

014-ROGONDINO COSTRUZIONI S.R.L. 29,961% -29,768% 0,193%    

170-R.T.I. EDILSTUDIO DEL GEOM. ARENA GIUSEPPE / SIT S.R.L. 29,961% -29,768% 0,193%    

198-GE.ST.IM. S.R.L. 29,958% -29,768% 0,190%    

077-R.T.I. EDILBAT S.R.L./GADALETA IGNAZIO 29,955% -29,768% 0,187%    

007-EDILSISTEM S.R.L. 29,951% -29,768% 0,183%    

070- PALMA ASFALTI S.R.L. 29,949% -29,768% 0,181%    

113-N.E.C. SRL GEOM.GIOVANNI TROCCOLI 29,945% -29,768% 0,177%    

181-CURCI VINCENZO 29,941% -29,768% 0,173%    

204-AR.CO. S.R.L. 29,941% -29,768% 0,173%    

108-MATARRESE COSTRUZIONI SRL  29,938% -29,768% 0,170%    

021-TECNOTEMA S.R.L. 29,936% -29,768% 0,168%    

052-R.T.I. COS.MAN. S.R.L. / IMA EDILE S.R.L. 29,931% -29,768% 0,163%    

103-COSTRUZIONI FACCIOLONGO S.R.L. 29,929% -29,768% 0,161%    

046-R.T.I. EDIL.COR. DI CORTELLINO MARIO / SAULLE IMPIANTI S.R.L. 29,928% -29,768% 0,160%    

146-EDILDOMUS Srl 29,926% -29,768% 0,158%    

158-DICATALDO SABINO 29,922% -29,768% 0,154%    

044-R.T.I. GUERRA VITO / STUDIO DUE EMME DI MACINAGROSSA SEBASTIANO S.R.L. 29,921% -29,768% 0,153%    

111-DE BENEDITTIS SNC DI PIETRO DE BENEDITTIS 29,921% -29,768% 0,153%    

145-R.T.I.: AYROLDI ANGELO SRL – FIUME MARIO & C. SAS 29,921% -29,768% 0,153%    

083-CO.PRO.L.A. 29,916% -29,768% 0,148%    

094-ALTAMURA ONOFRIO & FIGLI S.N.C. DI RAGUSEO C. 29,916% -29,768% 0,148%    

187-DR COSTRUZIONI S.N.C. DI DOMENICO E RUGGIERO RICCO 29,916% -29,768% 0,148%    

183-EDILPARTI S.R.L. 29,915% -29,768% 0,147%    

172-R.T.I. ERRIQUEZ MARIO / PERRONE CATALDO & C. S.N.C. 29,913% -29,768% 0,145%    

015-LISI MICHELE 29,911% -29,768% 0,143%    

035-R.T.I. SAD DI REGA R. & C. S.R.L. / IFIR DI CUTECCHIA A & C. S.N.C. 29,911% -29,768% 0,143%    

139-EDIL BROS Srl 29,908% -29,768% 0,140%    

144-IMPRESUD SRL 29,907% -29,768% 0,139%    

005-CACEDI S.R.L. 29,906% -29,768% 0,138%    

178-SOC. COOP. MANCO 29,904% -29,768% 0,136%    

017-R.T.I. CARLINO LUIGI / DFL IMPIANTI S.R.L. 29,903% -29,768% 0,135%    
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141-R.T.I.: EDIL RESTAURI GEOM. DI RUVO GIOVANNI  - FELMA DI MASCOLO FELICE 29,903% -29,768% 0,135%    

207-R.T.I. MARTINELLI S.R.L. / ELETTROTECNICA INDUSTRIALE DI RINALDI VITO 29,903% -29,768% 0,135%    

041-PELLICANI & NOVIELLO S.N.C. 29,901% -29,768% 0,133%    

047-BS COSTRUZIONI S.R.L. 29,899% -29,768% 0,131%    

123-EREDI RUGGIERI DI G.RUGGIERI & C. SNC 29,899% -29,768% 0,131%    

182-EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 29,899% -29,768% 0,131%    

089-COSTRUZIONI SCARLATTI S.R.L. 29,897% -29,768% 0,129%    

246-CARLO RINALDI IMPIANTI S.R.L. 29,896% -29,768% 0,128%    

196-DE CICCO S.A.S. DI DE CICCO ROBERTO & C. 29,895% -29,768% 0,127%    

030-EDILCOSTRUZIONI S.R.L. 29,894% -29,768% 0,126%    

022-CAPORALE S.R.L. 29,893% -29,768% 0,125%    

135-GIANNELLI IMPIANTI SRL 29,892% -29,768% 0,124%    

210-R.T.I. FERRULLI SALVATORE / DELTA S.R.L. 29,890% -29,768% 0,122%    

132-R.T.I.: CO.GE.PRO SAS DI PRODON CLAUDIO & C. – TUTINO IMPIANTI SRL 29,888% -29,768% 0,120%    

032-R.T.I. CATALDI TOMMASO / SIE DI LAICO GIUSEPPE 29,887% -29,768% 0,119%    

078-IMPRESA FORLEO NUNZIO DI ENRICO FORLEO 29,879% -29,768% 0,111% AGGIUDICATARIA (*) 

082-TSE IMPIANTI S.R.L. 29,879% -29,768% 0,111%    

163-R.T.I. D’ATTOLICO PAOLO S.R.L. / EUROELLE IMPIANTI S.R.L. 29,879% -29,768% 0,111% 2° SORTEGGIATO 

136-PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 29,878% -29,768% 0,110%    

102-R.T.I. HR COSTRUZIONI PUBBLICHE S.R.L ./ TERMO EDIL GALLO S.R.L. 29,877% -29,768% 0,109%    

130-GEMIS COSTRUZIONI GENERALI SRL 29,877% -29,768% 0,109%    

231-SUD SERVICE S.R.L. 29,876% -29,768% 0,108%    

013-R.T.I. C.M.V. S.R.L. / ELETTROTECNICA ANTONIO OCCULTO S.R.L. 29,874% -29,768% 0,106%    

050-LA TERRA S.R.L. 29,874% -29,768% 0,106%    

023-COSTRUZIONI  L. & S. S.R.L. 29,870% -29,768% 0,102%    

229-DENTICO S.R.L. 29,869% -29,768% 0,101%    

057-COSMIC IMPIANTI S.R.L. 29,867% -29,768% 0,099%    

028-EDILSCAVI & C. S.N.C. DEL GEOM. VITO ROCCO CATUCCI 29,865% -29,768% 0,097%    

067-MARROCCOLI COSTRUZIONI S.R.L. 29,865% -29,768% 0,097%    

074-GENOVESE COSTRUZIONI S.A.S. 29,859% -29,768% 0,091%    

191-COSTRUZIONI MURGOLO S.R.L. 29,859% -29,768% 0,091%    

072-INCHINGOLO SAVINO 29,857% -29,768% 0,089%    
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143-ILLUZZI Antonio 29,855% -29,768% 0,087%    

202-GIESSE IMPIANTI S.R.L. 29,855% -29,768% 0,087%    

149-IDROTERMICA MERIDIONALE DI LUIGI MASTANDREA 29,853% -29,768% 0,085%    

152-EDILIA PROGRAM S.R.L. 29,853% -29,768% 0,085%    

169-EDIL TER S.R.L. 29,853% -29,768% 0,085%    

095-R.T.I. LOPORCARO NICOLA / TECNOCOSTRUZIONI S.R.L. 29,848% -29,768% 0,080%    

159-LI.RI. COSTRUZIONI S.R.L. 29,846% -29,768% 0,078%    

188-AR.F.A. TECH S.R.L. 29,844% -29,768% 0,076%    

124-AEDILES SRL 29,834% -29,768% 0,066%    

235-R.T.I. DECOR CASA DI AZZILONNA DOMENICO / AZZILONNA DOMENICO 29,834% -29,768% 0,066%    

173-ELTEL DI GIOVANNI DELLO IACONO 29,828% -29,768% 0,060%    

024-C.G.F.C.  S.R.L. 29,822% -29,768% 0,054%    

192-ALTA COSTRUZIONI S.R.L. 29,822% -29,768% 0,054%    

122-R.T.I.: CO.GEN. SRL – D’AVANZO GIUSEPPE 29,821% -29,768% 0,053%    

165-R.T.I. I.CO.MED. S.R.L. / PACE VINCENZO / GIULIVO FINITURE S.A.S. 29,820% -29,768% 0,052%    

036-DI GREGORIO S.N.C. di DI GREGORIO VALERIO & C. 29,818% -29,768% 0,050%    

112-LEO COSTRUZIONI SPA 29,816% -29,768% 0,048%    

038-COGES S.R.L. 29,813% -29,768% 0,045%    

063-C.R. COSTRUZIONI S.R.L. 29,813% -29,768% 0,045%    

227-DE MARCO S.R.L. 29,813% -29,768% 0,045%    

064-DIDOS DI  DIFONZO DOMENICO 29,812% -29,768% 0,044%    

105-MI.RO. COSTRUZIONI Srl 29,806% -29,768% 0,038%    

179-LISENO ACHILLE 29,801% -29,768% 0,033%    

195-AR.PE. TECNOLOGY S.R.L. 29,801% -29,768% 0,033%    

081-COSTRUZIONI S.R.L. 29,799% -29,768% 0,031%    

109 -R.T.I.: CASA IDEA Srl / IMPRESA ELETTROTECNICA DI CARONE L. E SBLANO N. SNC 29,796% -29,768% 0,028%    

220-P.M. COSTRUZIONI S.R.L. 29,795% -29,768% 0,027%    

116-R.T.I.: COSTRUZIONI MEMEO SRL – ELECTROMANAGEMENT SRL 29,791% -29,768% 0,023%    

066-T.E.A. COSTRUZIONI S.R.L. 29,789% -29,768% 0,021%    

025-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L. 29,787% -29,768% 0,019%    

054-E.MI.COS. DEL GEOM. MICHELE SQUILLANTE & C. S.A.S. 29,787% -29,768% 0,019%    

240-MASELLIS S.U.R.L. 29,787% -29,768% 0,019%    
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010-R.T.I. COSTRUZIONI VULPIO DI VULPIO CORRADO / MOLITERNI MICHELE 29,774% -29,768% 0,006%    

186-MANUTENZIONI S.R.L. 29,773% -29,768% 0,005%    

114-IUDEC SRL 29,771% -29,768% 0,003%    

209-IMCA S.R.L. 29,766%  0,116%    

134-GENERAL CONSTRUCTION SRL 29,760%      

244-ASCANI IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. 29,760%      

160-PRR GROUP S.R.L. 29,756%      

228-MIOLLA GEOM. LUIGI 29,751%      

156-G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. 29,750%      

133-CAROLI  PIETRO COSTRUZIONI SRL 29,749%      

106-ANACLETO LONGO Srl 29,746%      

190-DE MAGIS S.R.L. 29,740%      

092-CO.GE.BOR S.R.L. 29,739%      

214-R.T.I. ICON S.U.R.L. / ITACA S.U.R.L. 29,730%      

127-R.T.I.: COSTRUZIONE EUROCARPEN SRL – A.E.I. IMPIANTI ELETTRICI ALBEROBELLO SRL 29,726%      

238-TEAM EDIL S.R.L. 29,725%      

090-GSM IMPIANTI S.R.L. 29,723%      

125-PETROCCA GEOM.CARMINE 29,714%      

056-CALORA S.U.R.L. 29,707%      

043-ELLE LAVORI S.R.L. 29,703%      

243-R.T.I. EDIL RESTAURI DEL GEOM CALVI PASQUALE / CARPARELLI DOMENICO 29,698%      

140  -SO.GE.AP Srl 29,697%      

131-ERCA IMPIANTI SRL 29,693%      

061-TUTINO GROUP S.R.L. 29,691%      

026-EDILPAN DI PANZARINI S.R.L. 29,687%      

148-R.T.I. DIEFFE COSTRUZIONI S.R.L. / C.V.S. S.R.L. 29,685%      

224-EDIL MERIDIONALE COSTRUZIONI DI BELLIZZI GIOVANNI S.A.S. 29,685%      

138-AZETA DI PELLEGRINO LORENZO  29,684%      

121-I.CO.EL. SRL 29,676%      

020-RETABLO S.R.L. 29,675%      

211-SISTHEMA S.R.L. 29,672%      
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174-AR.CO. EDIL S.R.L. 29,671%      

242-ILVEA BUILDING S.R.L. 29,669%      

100-IM.CO. 2000 S.R.L. 29,664%      

097-ENERGY LAVECCHIA S.R.L. 29,661%      

245-LA LUCENTEZZA S.R.L. 29,658%      

150-FI.LO. COSTRUZIONI S.R.L. 29,656%      

219-IBI S.R.L. 29,654%      

084-MATERA COSTRUZIONI S.R.L. 29,653%      

177-SOL EDIL S.R.L. 29,643%      

197-ACCADUEO CONSORZIO STABILE S.C.A R.L. 29,624%      

034-MICHELE MASTRONARDI S.R.L. 29,619%      

171-TEOREMA S.P.A. 29,618%      

008-IMPRESA EDILE STRADALE GEOM. SALVATORE TURCO 29,614%      

239-EDIL EVOLUTION S.R.L. 29,604%      

033-ANDRIANI GIOVANNI 29,591%      

080-BESA COSTRUZIONI S.R.L. 29,589%      

009-INN CANTIERI S.R.L. 29,582%      

147-RUSSO VITO SAS DEL GEOM.PIETRO RUSSO & C 29,576%      

205-LFM IMPIANTI S.R.L. 29,576%      

104-GARDAUNIA Srl 29,573%      

137-GRUPPO GE.DI. Srl 29,567%      

167-DESARIO S.A.S. DI DESARIO FRANCESCO & C. 29,561%      

086-R.T.I. NUOVA EDIL 3 C S.R.L. / LM IMPIANTI S.R.L. 29,556%      

203-FRANCO S.R.L. 29,506%      

115-R.T.I.: RUGGIERI COSTRUZIONI Srl – RONDINONE Giuseppe & C. Snc 29,499%      

087-ABE S.R.L. 29,493%      

110-TE.COS SRL 29,492%      

157-EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT S.R.L. 29,463%      

042-MARONE S.R.L. 29,450%      

096-PM COSTRUZIONI EDILI & RESTAURI S.R.L. 29,386%      

073-CRS COSTRUZIONI S.R.L. 29,367%      

027-BASSO S.R.L. 29,346%      

230-IEVA MICHELE S.N.C. DI CAGNETTI R. IEVA F. & C. 29,338%      
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098-R.T.I. I.CO.F. S.R.L. / GALTIERI FRANCO LEONARDO 29,333%      

062-EGEO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 29,321%      

234-NEI RESTAURO E COSTRUZIONI S.R.L. 29,317%      

155-LUIGI PANZA IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. 29,298%      

126-SITICON SRL 29,291%      

222-CM APPALTI DI CAPASSO TIZIANA 29,286%      

208-LIPPOLIS COSTRUZIONI S.A.S. DI LIPPOLIS GIOVANNI 29,207%      

031-RLC S.R.L. 29,182%      

213-GIDI IMPIANTI S.R.L. 29,152%      

 29,768%   
Media  
scarti MEDIA SOGLIA 

     0,116% 29,768% 29,884% 

       

       

(*) L’AGGIUDICAZIONE E’ STATA EFFETTUATA PER SORTEGGIO       
 

 

 


